

Årsredovisning

för

Didrik Thott Music AB

556760-5042

Räkenskapsåret


2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Didrik Thott Music AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 4 januari 2023


Didrik Thott

Styrelsen för Didrik Thott Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver verksamhet inom musikproduktion, komposition och artistverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 897	1 057	1 664	972
Resultat efter finansiella poster	535	36	919	102
Soliditet (%)	85	78	82	84

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av en ökad efterfrågan på bolagets produktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	572 246	97 441	769 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:		97 441	-97 441	0
Utdelning årsstämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			329 924	329 924
Belopp vid årets utgång	100 000	569 687	329 924	999 611

2023011702529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	569 686
årets vinst	329 924
	899 610

disponeras så att	
i ny räkning överföres	899 610
	899 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 3

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 897 107	1 057 272
Övriga rörelseintäkter		47	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 897 154	1 057 272
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 832	0
Övriga externa kostnader		-427 605	-185 862
Personalkostnader	2	-925 622	-830 604
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 590	-4 590
Övriga rörelsekostnader		-159	0
Summa rörelsekostnader		-1 359 808	-1 021 056
Rörelseresultat		537 346	36 216
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 994	-52
Summa finansiella poster		-1 994	-52
Resultat efter finansiella poster		535 353	36 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 200	89 910
Summa bokslutsdispositioner		-118 200	89 910
Resultat före skatt		417 153	126 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 228	-28 633
Årets resultat		329 924	97 441

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 772

18 362

Summa materiella anläggningstillgångar

13 772

18 362

Summa anläggningstillgångar

13 772

18 362

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

212 425

112 404

Övriga fordringar

16 385

132 165

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

440 332

213 740

Summa kortfristiga fordringar

669 141

458 309

Kassa och bank

Kassa och bank

1 202 564

1 154 186

Summa kassa och bank

1 202 564

1 154 186

Summa omsättningstillgångar

1 871 706

1 612 495

SUMMA TILLGÅNGAR

1 885 478

1 630 857

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

569 686

572 245

Årets resultat

329 924

97 441

Summa fritt eget kapital

899 611

669 686

Summa eget kapital

999 611

769 686

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

759 810

641 610

Summa obeskattade reserver

759 810

641 610

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 174

553

Skatteskulder

0

99 228

Övriga skulder

113 383

108 280

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 500

11 500

Summa kortfristiga skulder

126 057

219 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 885 478

1 630 857 7

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört mot föregående år.

Intäktsredovisning

Ersättning i form av royalty redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer få de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktioner och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	84 883	61 931
Inköp	0	22 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 883	84 883
Ingående avskrivningar	-66 521	-61 931
Årets avskrivningar	-4 590	-4 590
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 111	-66 521
Utgående redovisat värde	13 772	18 362 <i>η</i>


2023011702534

Stockholm den 4 januari 2023

Didrik Thott

Didrik Thott

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 januari 2023



Curt Johansson
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
